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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend B
1. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 00:37,17 635

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:38,97 487
3. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:34,95 466
4. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:41,47 457
5. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:51,06 450

Jugend A
1. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC of Russia 00:42,72 768

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 00:37,13 637
3. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 01:11,89 481
4. Ekaterina Boronina 1992(S10) RUS NPC of Russia 00:39,28 476
5. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 00:50,74 458
6. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:43,21 404
7. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 00:50,57 403
8. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:38,16 358
9. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:49,64 230
10. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:53,10 218
11. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 01:07,50 169

Disqualifikation
Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 11:02 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Nicht am Start
Natallia Mirashichenka 1992(S7) BLR Belarus

Senioren I
1. Maria Liduina de Souza 1968(AB) BRA CEDE-PUC Brazil 01:01,69 84

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Team Mexico 01:02,26 844

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S4
1. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 01:11,89 481

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S5
1. Olena Akopyan 1969(S5) UKR NPC of Ukraine 00:40,51 1004 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Teresa Perales 1975(S5) ESP Spain 00:44,38 763
3. Diana Zambo 1978(S5) HUN NPC of Hungary 00:51,56 487
4. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC of Hungary 00:53,82 428
5. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC of Portugal 00:58,25 337
6. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungary (B) 01:07,46 217
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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S6
1. Inbal Schwartz 1984(S6) ISR Israel 00:42,12 801

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC of Russia 00:42,72 768
3. Natalie Jones 1984(S6) GBR Great Britain 00:43,58 723
4. Doramitzi Gonzalez 1982(S6) MEX Team Mexico 00:49,95 480
5. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 00:50,74 458
6. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:51,06 450
7. Leticia Ferreira 1982(S6) BRA NPC of Brazil 01:00,24 274

Abgemeldet nicht am Start
Liz Johnson 1985(S6) GBR Great Britain

Startklasse S7
1. Margita Prokeinova 1971(S7) SVK Slovak Republic 00:40,56 782

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Oxana Guseva 1989(S7) RUS NPC of Russia 00:40,68 775
3. Lalita Loureiro 1981(S7) SWE Sweden 00:42,48 680
4. Veronica Almeida 1975(S7) BRA NPC of Brazil 00:44,82 579
5. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC of Hungary 00:46,26 527
6. Bernadette Massar 1986(S7) NED Netherlands 00:47,16 497
7. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 00:50,57 403
8. Stephanie McDougall 1988(S7) CAN Canada 00:57,19 279
9. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 01:07,50 169

Disqualifikation
Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 11:02 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Nicht am Start
Natallia Mirashichenka 1992(S7) BLR Belarus

Startklasse S8
1. Anna Vengerovskaya 1987(S8) RUS NPC of Russia 00:35,17 945

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Rachael Latham 1989(S8) GBR Great Britain 00:35,96 884
3. Andrea Cole 1984(S8) CAN Canada 00:42,41 539

Startklasse S9
1. Irina Grazhdanova 1987(S9) RUS NPC of Russia 00:34,13 821 ER

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stephanie Dixon 1984(S9) CAN Canada 00:34,58 789 ARR
3. Claire Cashmore 1988(S9) GBR Great Britain 00:34,63 786
4. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 00:35,28 743
5. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 00:37,13 637
6. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 00:37,17 635
7. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:41,47 457
8. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:43,21 404
9. Maria Joanna Batsalia 1984(S9) GRE Irodikos Club Greece 00:43,36 400
10. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:53,10 218
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Startklasse S9
Disqualifikation
Stephanie Millward 1981(S9) GBR Great Britain 11:12 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Startklasse S10
1. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK Slovak Republic 00:33,00 803

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Emma Cattle 1988(S10) GBR Great Britain 00:37,68 539
3. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:38,97 487
4. Ekaterina Boronina 1992(S10) RUS NPC of Russia 00:39,28 476

Startklasse S11
1. Jessica Tuomela 1983(S11) CAN Canada 00:37,24 928 ARR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Disqualifikation
Agnes Hoffmann 1976(S11) HUN Hungary (B) 11:02 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Startklasse S12
1. Yuliya Volkova 1986(S12) UKR NPC of Ukraine 00:32,42 847

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Carla Casals 1986(S12) ESP Spain FEDC 00:33,40 775

Startklasse S13
1. Valerie Grand Maison 1988(S13) CAN Canada 00:32,21 843

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:49,64 230

Startklasse AB
1. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:34,95 466

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 00:36,00 426
3. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:38,16 358
4. Maria Liduina de Souza 1968(AB) BRA CEDE-PUC Brazil 01:01,69 84

Abgemeldet nicht am Start
Biljana Blagojevic 1987(AB) GER SV Lohhof

Startklasse GB
1. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) GER BS Hannover 00:45,80 387

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse


